AL

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, rf 131 1, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N’ 06.582,555/0001-75 1 CGF N' 06,920.41 7-9

Fone: (88) 3636-1 177 / Fax: (88) 3636-1414
Home page: www.camaraaamontada .ce.gov .br

E-mail: cmamontada@gmail.cornAMONTADA

INDICAÇÃO N' 155/2024

8 r
g-%

ii{\{\à
%BIB

4 1k

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, a construção de

uma praça pública no distrito de Nascente.

JtJSTiFiCATIVA

A praça é um ponto de encontro de toda a comunidade, sobretudo para reunir família

e amigos. Com isso, sugere-se que seja construído um espaço ao redor da Igreja Católica, que

servirá também como local de lazer e eventos para a população

Nestes termos, peço deferimento

;""«'«"7t«;»
\+ _a-

fevereiro de 2024

laB
[) TUTOR

CÂMARA MUNICIIAA:FAMONTADA

ebido
Servidoí:

tricula

C+MeRA MUNICIPAL DE AMONTADÁ
( X) A lprovado